
                                                                                                                       

NAŠE ZN.: MMZL 035258/2017           
VYŘIZUJE: Ing. Marta Řepová
TEL.: 577 630 144
E-MAIL: martarepova@zlin.eu

DATUM: 17. 3. 2017

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Oznámení o projednání návrhu Zprávy o uplatňování 
Územního plánu Racková v uplynulém období 2013 - 2017

Magistrát města Zlína, oddělení prostorového plánování, středisko územního plánování jako 
pořizovatel územně plánovací dokumentace ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen „stavební zákon“)

o z n a m u j e

v souladu s ustanovením § 55 odst. 1 a za použití § 47 stavebního zákona projednání ná-
vrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Racková v uplynulém období (dále jen „ná-
vrh Zprávy“), který obsahuje pokyny pro zpracování změny Územního plánu Racková.

Do návrhu Zprávy je možno nahlédnout ode dne vyvěšení tohoto oznámení u pořizovatele
na Magistrátu města Zlína, středisku územního plánování, v kanceláři č. 404 nebo 
na obecním úřadě Racková. Návrh je dále zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup 
na stránkách: www.zlin.eu a www.rackova.cz  v sekci úřední deska.

Do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, tj. nejpozději do 19. 4. 2017, může každý 
uplatnit u pořizovatele písemné připomínky. 
Připomínky zasílejte na adresu:
Magistrát města Zlína, oddělení prostorového plánování, středisko územního plánování, 
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín.

K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží.

Ing. Marta Řepová
středisko územního plánování 

                                           Vyvěšeno: 20. 3. 2017
                                              Sňato: 20. 4. 2017

mailto:martarepova@zlin.eu
http://www.zlin.eu/
http://www.rackova.cz/

	Oznámení o projednání návrhu Zprávy o uplatňování
	Územního plánu Racková v uplynulém období 2013 - 2017

		2017-03-17T08:59:26+0100




